
  

                         TÝDENNÍ PLÁN 33 

                          17.4. – 21.4.2023  

Co mít s sebou 
do školy: 

- Písanka 3. díl 
- Matematika 2. díl 
- Malé sešity do ČJ a M 

- Vybavené pouzdro – v něm také jeden fix a hadřík na tabulku (z lavice vypadávají), nůžky, pastelky, tužky, gumu 
- Složku se „statkem“ atd. 
- Klíček ke skříňce a čip na obědy 

- Svačinu a pití 
- Sešit na „TV vysílání“ (pokud v něm máš hotový aktuální úkol, můžeš si ho pak nechat ve škole) 
- Knížku do čtenářské dílny (číst můžeš ve volných chvílích kdykoli, pokud si ji necháš ve škole) 
 
V lavici ve škole necháváme: mazací tabulku, velký sešit do NSV, zpěvníček, ŠÁTEK (čtvercový – např. na zavázání očí). 

PŘEDMĚT + 
HLAVNÍ CÍL 

 
UČIVO 

HOTOVO 
(Jak dokážu, že to umím?) 

Český jazyk 
- Začínám 
rozeznávat 
podstatná jména 
od ostatních 
slovních druhů. 

Slovní druhy – úvod, podstatná jména. 
Písanka 3. díl str. 25-27. 
Procvičování a psaní při různých aktivitách a společných činnostech… 
 

Možné domácí procvičování na odkazech: 
https://www.skolasnadhledem.cz/profil/1-stupen/12-cesky-jazyk/1149-2-rocnik 

https://wordwall.net/cs-cz/community/d%C4%9B-t%C4%9B-n%C4%9B-b%C4%9B-p%C4%9B-
v%C4%9B-m%C4%9B 

https://wordwall.net/cs-cz/community/m%C4%9Bkk%C3%A9-a-tvrd%C3%A9-souhl%C3%A1sky 

Mezi nabídnutými 
kartičkami najdu 
alespoň tři 
podstatná jména. 

https://www.skolasnadhledem.cz/profil/1-stupen/12-cesky-jazyk/1149-2-rocnik
https://wordwall.net/cs-cz/community/dě-tě-ně-bě-pě-vě-mě
https://wordwall.net/cs-cz/community/dě-tě-ně-bě-pě-vě-mě
https://wordwall.net/cs-cz/community/měkké-a-tvrdé-souhlásky


https://wordwall.net/cs-cz/community/p%C3%A1rov%C3%A9-souhl%C3%A1sky 

Matematika 
- Vyjmenuji řadu 
násobků 8. 

Počítání do 100. Násobilka 8. 
Matematika 2. díl str. 38-40. 
Matematické hry, zejména na násobilku 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 8. 
 
Možné domácí procvičování na odkazech: 
https://www.skolasnadhledem.cz/profil/1-stupen/88-matematika/1149-2-rocnik/1169-mala-
nasobilka-do-5?page=2 

https://wordwall.net/cs/community?localeId=1029&query=n%C3%A1sobilka 

https://www.matika.in/cs/#2 

Vyjmenuji řadu 
násobků 8. 

Náš svět 
- Zapojím se do 
připravených 
aktivit, dozvím se 
alespoň tři nové 
věci. 

Den Země. Ochrana přírody. Napíšu tři věci, 
které jsem se 
během aktivit 
dozvěděl/a. 

Informace pro 
rodiče 

     Milí rodiče, 
     ve čtvrtek 20.4. bude mít celá škola Den Země. My se sejdeme jako vždy ve třídě a začneme i skončíme dle rozvrhu (8:25–
12:00), poté bude odchod na oběd a domů či do družiny. Budeme se pohybovat ve škole a v jejím okolí, kde budeme mít 
program připravený šesťáky. Na sebe vhodné oblečení a obuv, s sebou v batůžku svačinu a pití, čip, klíček od skříňky. Budeme 
také opékat špekáčky (ty jsou zajištěny, věnuje nám je firma Steinhauser), k nim ať si jen vezmou, co k nim mají rádi (pečivo, 
případně hořčici apod.). 
     V dubnu nás také čekají další triády – v Edookitu byste už měli mít samostatnou zprávu i s tabulkou, do které se budete 
moci zapsat. 
     V pátek 21.4. jedeme na poslední lekci plavání. Odjezd od školy bude v 9:20 a návrat na oběd (vždy přes veškerou snahu 
všech zúčastněných přijíždíme zhruba ve 12:50). První vyučovací hodinu se budeme ještě věnovat tématu Dne Země, budou 
stačit pouze psací potřeby. S sebou v batůžku: plavky, boty k bazénu, plavecké brýle, osušku, hřeben, čepici na cestu 
autobusem zpět, děti s delšími vlasy gumičku, plaveckou čepici. Omluvené děti zůstávají ve škole. 
     Děkuji a přeji příjemné dny! 
                                                             Hana Trtílková 

https://wordwall.net/cs-cz/community/párové-souhlásky
https://www.skolasnadhledem.cz/profil/1-stupen/88-matematika/1149-2-rocnik/1169-mala-nasobilka-do-5?page=2
https://www.skolasnadhledem.cz/profil/1-stupen/88-matematika/1149-2-rocnik/1169-mala-nasobilka-do-5?page=2
https://wordwall.net/cs/community?localeId=1029&query=násobilka
https://www.matika.in/cs/#2


  


